
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内ほか

４. 建築工事

５.

６. 平成 29 年 9 月 22 日 ～ 平成 30 年 10 月 30 日 （ 404 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 (株)中村建設 代表取締役 中村　巧

住　所　 飯塚市伊岐須563-14

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

平成 30 年 9 月 21 日

金 円 （増減額 円)

平成 29 年 9 月 22 日 ～ 平成 30 年 11 月 20 日

天候不良（平成30年7月豪雨等）による作業遅延のため。

（2）２ 回 目

平成 30 年 11 月 16 日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

現場での指示による工事数量増加及び項目追加のため。

（3）３ 回 目

平成　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 平成　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

防災・安全社会資本整備交付金事業

桂川町営住宅二反田団地Ａ棟建築工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

118,400

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

495,850,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 495,850,000

495,968,400

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

0

Ａ棟建築工事　１式　　延床面積2147㎡

変更内容：溶接金網敷2.0㎡　鉄筋コンクリート0.2㎥　呼び樋１箇所

　　ルーフドレイン１箇所　吸放湿ビニルクロス貼り370.0㎡　追加

駐輪場工事　　１式　　延床面積43㎡

LPG庫工事　　 １式　　延床面積6㎡

ゴミ置場工事　１式　　延床面積10㎡


